AMGEN s.r .0.

With its registered seat at the address 110 02
Prague 1, Klimentska 1216/46,

Business ID No.: 27117804

Tax ldentification No.: CZ27117804,

Represented by Mrs. MUDr. Silvia Pfitasilova and
MUDr. Petr Cypro/ proxies

Company registered with the Commercial Register
administered by the Municipal Court in Prague,
Section C, File No. 97583.

Masarykav onkologicky ustav

registered office:

Zluty kopec 7, 656 53 Brno

ICO: 00209805

DIC: CZ00209805

Acting by prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D..
director

Re: 46. Brnénské onkologické dny 2022

We are writing this letter (“Letter Agreement”) to
memorialize the terms upon which Amgen s.r.o.
(“Amgen”) wishes to sponsor the 46. Brnénské
onkologické dny 2022 to be carried out from 12. —
14.10.2022 in Hotel Passage, Lidickda 23, Brno
(“Project”). Amgen will make the financial support to
Masarykiv  onkologicky ustav  (hereafter
“Recipient”). Recipient is an meeting organizer.

Amgen and Recipient may be referred to individually
as a “Party” and collectively as the “Parties”.

1. Amgen’s Obligations.

a) Supported Activity. Amgen will support the
Project with a financial contribution of 400 000 CZK
+ 21% VAT (the “Sponsorship”) as described in
Annex 1 to this Agreement (the “Supported Activity”).
Recipient shall invoice Amgen after realization of the
sponsored activity and Amgen shall pay any and all
undisputed invoices within thirty (30) days of receipt
to the following bank account: 40002-
87535621/0710 vedeny u Ceské narodni banky.
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Zastoupena MUDr. Silvii Pfitasilovou a
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se sidlem

Zluty kopec 7, 656 53 Brno

ICO: 00209805

DIC: CZ00209805

zastoupeny prof. MUDr. Markem Svobodou, Ph.D,
feditel

Véc:  46. Brnénské onkologické dny 2022

Touto smlouvou (dale jen ,individualni smlouva®)
bychom radi pisemné zaznamenali podminky, za
nichz hodla spole¢nost Amgen s.r.o. (dale jen
.Spole€nost Amgen®) sponzorsky podpofit 46.
Brnénské onkologické dny 2022, které se

uskuteéni od 12. - 14. 10. 2022 v arealu
spoleénosti Veletrhy Brno, a. s. (brnénské
vystavisté, pavilion E) (dale jen ,Projekt).

Spole€nost Amgen poskytne finanéni podporu
Masarykovu onkologickému ustavu (dale pouze
~pFjemce®). PFijemce je organizatorem kongresu.

Spole€nost Amgen a pfijemce, dale jen jednotlivé
jako ,strana“ nebo spolecné jako ,strany®.

1. Povinnosti spole¢nosti Amgen.

b) Podpofena aktivita. Spole€nost Amgen Projekt
podpofi financni spoluucasti ve vysi 400 000 K¢ +
21% DPH (,Sponzorstvi“), vymezenou v Pfiloze 1
této smlouvy (dale jen ,podpofena aktivita®).
Pfijemce bezodkladné po uskute€néni
sponzorované akce vystavi fakturu spolecnosti
Amgen a spoleCnost Amgen zaplati vSechny
nesporné faktury do ftficeti (30) dna od jejich
obdrZzeni na nésledujici bankovni u&et: 40002-
87535621/0710 vedeny u Ceské narodni banky.
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The contracting parties further agreed that in the
event that Amgen orders the provision of additional
supplies and services from the Recipient
(connection to electricity, water and their supplies,
internet provision, rental of furniture, audio-visual
equipment, various installations, etc.) than those
which are stated in this contract, undertakes to pay
the Recipient the price of these additional supplies
and services, in the amount determined by the price
list of Veletrhy Brno, a. s., which the Recipient will
provide to Amgen upon request, or in the amount
agreed with the Recipient (if the price is not specified
in price list), or in the amount communicated by the
Beneficiary after the end of the Project (refers to
supplies and services paid for according to actual
consumption such as supplies of electricity, water,
etc.). The price of these additional supplies and
services is payable on the basis of an invoice issued
by the Recipient after the end of the Project, within
30 days from the date of delivery of the invoice to
Amgen.

Amgen further undertakes to comply with the
Organizational Instructions and Technical Safety
Regulations issued by the company Veletrhy Brno,
a. s., which form Annexes No. 2 and 3 of this
contract. In the event that, as a result of a breach of
this obligation, the Recipient is obliged to pay
Veletrhy Brno, a. s. an amount, in particular as a
contractual penalty or damages, Amgen is obliged to
pay the Recipient an amount corresponding to the
amount paid by the Recipient to Veletrhy Brno, a. s.,
and within 60 days from the delivery of the request
for payment.

2. Recipient’s Obligations.

(a) Recipients services. In consideration for Amgen’s
sponsoring as set out in section 1 of this Letter
Agreement, Recipient shall provide services as
stipulated in Annex 1 of this Letter Agreement.

(b) Restrictions on Use. Recipient will use the
Sponsorship solely for the Supported Activity,
exclusively for the main professional, scientific
purpose of the Event. No part of the contribution may
be paid, granted or distributed to any other
organization or individual, other than to pay
reasonable compensation for items and services
provided to Recipient in connection with the
Supported Activity. No part of the contribution may
be paid, granted or distributed for the payment of
social event/leasure activity which is during or in
connection with the Supported Activity organized
and which is not in line with the Code of Conduct of
the Association of Innovative Pharmaceutical
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Smluvni strany se dale dohodly, Ze v pfipadé, ze si
spole¢nost Amgen u Pfijemce objedna poskytovani
dalSich dodavek a sluzeb (napojeni na elektfinu,
vodu a jejich dodavky, zajisténi internetu, pronajem
nabytku, audiovizualni techniky, rGzné instalace
apod.) nez téch, které jsou uvedeny v této smlouve,
zavazuje se uhradit Pfijemci cenu téchto dalSich
dodavek a sluzeb, a to ve vysi stanovené cenikem
spole¢nosti Veletrhy Brno, a. s., ktery Prfijemce
poskytne spole¢nosti Amgen na vyzadani, pfipadné
ve vySi dohodnuté s Prfijemcem (neni-li cena
uvedena v ceniku), pfipadné ve vysi sdélené
PFijemcem po ukoncéeni Projektu (tyka se dodavek a
sluzeb hrazenych dle skute¢né spotfeby jako jsou
dodavky elektfiny, vody apod.). Cena téchto dalSich
dodavek a sluzeb je splatna na zakladé faktury
vystavené Pfijemcem po ukonc&eni Projektu, a to ve
Ihaté 30 dnd ode dne doruéeni faktury spole¢nosti
Amgen.

Spole€nost Amgen se dale zavazuje fidit se
Organizaénimi pokyny a Technicko-bezpecnostnimi
predpisy, vydanymi spoleCnosti Veletrhy Brno, a. s.,
které tvofi Pfilohu &€. 2 a 3 této smlouvy. V pfipadé,
ze v dlsledku poruseni tohoto zavazku bude
Pfijemce povinen zaplatit spole¢nosti Veletrhy Brno,
a. s. Castku zejména z titulu smluvni pokuty &i
nahrady S$kody, je Spoleénost Amgen povinna
uhradit Pfijemci ¢astku ve vySi odpovidajici Castce,
kterou Pfijemce uhradil spole¢nosti Veletrhy Brno, a.
s., a to ve Ih(té 60 dnu od doru€eni vyzvy k uhradé.

2. Povinnosti pfijemce.

(a) Sluzby pfijemce. Za poskytnuté Sponzorstvi,
popsané v ¢lanku 1 této individualni smlouvy se
zavazuje prijemce poskytnout spole€nosti Amgen
sluzby uvedené v PFiloze ¢. 1 této individualni
smlouvy.

(b) Omezeni tykajici se pouziti. Pfijemce se
zavazuje pouzit toto Sponzorstvi vyhradné na
podpofenou aktivitu, a to pouze k hlavnimu
odbornému, védeckému Ulelu akce. Zadna &ast
pfispévku nesmi byt vyplacena, vénovana i
pfidélena Zadné jiné organizaci ¢&i jednotlivci s
vyjimkou zaplaceni pfiméfené nahrady za pfedméty
¢i  sluzby poskytnuté pfijemci v souvislosti
s podpofenou  aktivitou. Zadna ¢&astka za
Sponsorstvi nesmi byt vyplacena, vénovana C¢i

pridélena na zaplaceni spole¢enského
programu/volnocasové aktivity, ktery je v ramci
podpofené aktivity nebo v souvislosti s ni

organizovan a ktery neni vsouladu s Etickym
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Industry (AIFP). Except for applicable VAT, the
Recipient will be solely responsible for the payment
of any other taxes, fees and levies imposed by any
authority over any amounts received by Recipient
under this Letter Agreement.

(c) Use of logos. Recipient ensures that the
Sponsorship is appropriately disclosed in order to
comply with transparency reporting requirements.
Except as provided in this Letter Agreement,
Recipient undertakes not to use Amgen’s name nor
any trademark or other distinctive signs belonging to
the Amgen group in any statements or public
announcements without Amgen's prior written
consent. Amgen shall have the right to use, copy
and publish the name, trademark, or logo of the
Recipient in order to comply with transparency
reporting requirements to which it may be subject.

(d) Records. Recipient will maintain records of
receipts and expenditures related to the
Sponsorship and the Supported Activity and as
required by any applicable laws.

Recipient’s records required under this section must
be adequate to determine whether Recipient used
the Sponsorship in compliance with this Letter
Agreement. Recipient will make such records
available to Amgen at such times that Amgen may
request in its reasonable discretion during the term
of this Letter Agreement and for five (5) years after
the date of this Letter Agreement.

(e) Compliance. The Supported Activity will be
conducted in accordance with the AIFP Code of
Conduct which deals i.e. wiith the promotion of
prescription only medicines, and with interactions
with, healthcare professionals, and applicable local
law, regulations and code of conducts. Recipient and
Amgen acknowledge and agree that this Letter
Agreement is not intended, directly or indirectly, to
compensate Recipient and/or its employees for
purchasing, ordering, prescribing, using or
recommending Amgen’s products or services, and
neither Recipient/ is nor its employees are required
to purchase, use, prescribe, order, recommend,
promote or advertise Amgen’s products or services
as a condition of this Letter Agreement. Recipient
will, and will cause its employees, other agents and
contractors to conduct the Supported Activity and
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kodexem Asociace Inovativniho farmaceutického
primyslu (AIFP).Kromé pfislusné DPH nese
pfijemce vyhradni zodpovédnost za zaplaceni
veSkerych dalSich dani, poplatki a odvodu
vymérenych jakymkoliv Ufadem za vSechny Castky,
jez pfijemce obdrzi na zakladé této individualni
smlouvy.

(c) Pouzivani symbold/log. Pfijemce je povinen
zajistit, aby byla informace o Sponzorstvi nalezité
zvefejnéna v souladu s pozadavky na
transparentnost podavani zprav. Pfijemce se
zavazuje, ze bez predchoziho pisemného souhlasu
spoleCnosti  Amgen nebude pouzivat jméno
spole€¢nosti Amgen ani zadnou jeji ochrannou
znamku ¢i jiné charakteristické znaky skupiny
Amgen v zadnych prohlasenich ¢&i vefejnych
oznamenich mimo rozsah stanoveny touto
individualni smlouvou. Spole¢nost Amgen bude mit
pravo pouzivat, kopirovat a zvefejhovat jméno,
ochrannou znamku ¢&i symbol/logo pfijemce za
Ucelem splnéni pozadavkl na transparentnost
podavani zprav, jimiz bude pfipadné vazana.

(d) Zaznamy. Pfijemce se zavazuje, Ze povede
zaznamy o pfijmech a vydajich souvisejicich se
Sponzorstvim a podpofenou aktivitou, a ze tyto
zaznamy budou v souladu se vSemi pfisluSnymi
zakony.

Zaznamy, které je pfijemce povinen vést podle
tohoto odstavce, musi postaCovat k tomu, aby podle
nich bylo mozné urcit, zda pfijemce pouzil
Sponzorstvi v souladu s touto individualni smlouvou.
Pfijemce se zavazuje, Ze takové zaznamy zpfistupni
spole¢nosti Amgen, kdykoliv o to bude spole€nosti
Amgen dle rozumného uvazeni pozadan v prabéhu
trvani této individuaini smlouvy a dale po dobu péti
(5) let od data této individualni smlouvy.

(e) Dodrzeni podminek. Podpofena aktivita bude
provadéna v souladu s Etickym kodexem AIFP,
ktery upravuje mj. propagaci lécivych pfipravku
vazanych na pfedpis a spolupraci se zdravotnickymi
odborniky, a s pfislusSnymi mistnimi zakony,
nafizenimi a kodexy. Pfijemce a spoleénost Amgen
berou na védomi a souhlasi s tim, ze zamérem této
individualni smlouvy neni poskytnout pfijemci
a/nebo jeho zaméstnancim pfimou ¢i nepfimou
nahradu za koupi, objednani, pfedepsani, uziti Ci
doporuceni produktl Ci sluzeb spole¢nosti Amgen;
tato individualni smlouva rovnéz neni podminéna
pozadavkem, aby pfijemce ¢i jeho zaméstnanci
kupovali, pouzivali, pfedepisovali, objednavali,
doporucovali, propagovali ¢i nabizeli produkty C¢i
sluzby spole¢nosti Amgen. Pfijemce bude provadét
podpofenou aktivitu a pouzivat Sponzorstvi v
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use the Sponsorship in accordance with all local
laws applicable to Recipient.

3. Termination.

Amgen may terminate this Letter Agreement
immediately upon written notice to Recipient of a
material breach of this Letter Agreement by
Recipient or any Recipient Personnel which is not
cured to the reasonable satisfaction of Amgen within
thirty (30) days of Recipient’s receipt of a notice
describing the breach.

4. Anti-Corruption Representation and Warranty.

Recipient represents, warrants and covenants, as of
the date of this Letter Agreement to and through the
expiration or termination of this Letter Agreement, (1)
that Recipient, and, to the best of its knowledge,
Recipient’s owners, directors, officers, employees,
or any agent, representative, subcontractor or other
third party acting for or on Recipient's behalf
(collectively, “Representatives”), shall not, directly
or indirectly, offer, pay, promise to pay, or authorize
such offer, promise or payment, of anything of value,
to any individual or entity for the purposes of
obtaining or retaining business or any improper
advantage in connection with this Letter Agreement,
or that would otherwise violate any applicable laws,
rules and regulations concerning or relating to public
or commercial bribery or corruption (“Anti-Corruption
Laws”), (2) that Recipient’s books, accounts, records
and invoices related to this Letter Agreement or
related to any work conducted for or on behalf of
Amgen are and will be complete and accurate and
(3) that Amgen may terminate this Letter Agreement
(a) if Recipient or Recipient's Representatives fails
to comply with the Anti-Corruption Laws or with this
provision, or (b) if Amgen has a good faith belief that
Recipient or Recipient Representatives has violated,
intends to violate, or has caused a violation of the
Anti-Corruption Laws. If Amgen requires that
Recipient completes a compliance certification,
Amgen may also terminate this Letter Agreement if
Recipient (1) fails to complete a compliance
certification, (2) fails to complete it truthfully and
accurately, or (3) fails to comply with the terms of
that certification.

3PartySponEvt-529977 CMT-00772_Aug21

Version 11, Effective date: 18.8.2021

Amgen s.r.o.
Klimentska 46
110 02 Praha 1

AMGEN

Tel.: +420 221 773 500
Fax.: +420 221 773 501

souladu se viemi pfisluSnymi mistnimi zakony, které
se na pfijemce vztahuiji, a zajisti, aby tak Cinili i jeho
zaméstnanci a ostatni zprostfedkovatelé a
dodavatelé.

3. Ukondéeni smlouvy.

Spole¢nost Amgen muze tuto individualni smlouvu
okamzité ukongit pisemnym oznamenim,
odstoupenim od smlouvy pfijemci, informujicim o
zasadnim poruSeni této individualni smlouvy
pfijemcem nebo jakymkoliv =~ zaméstnancem
pfijemce, pokud takové poru$eni nebude napraveno
k nalezité spokojenosti spolecnosti Amgen do ftficeti
(30) dni ode dne, kdy pfijemce obdrzi oznameni o
takovém poruseni smlouvy.

4. Standardni protikorupéni prohlasSeni a zaruka.

Pfijemce prohlasuje, zaruCuje a zavazuje se, ze k
datu ucinnosti této smlouvy a az do vyprSeni
platnosti nebo ukonceni této smlouvy (1) Pfijemce a
vlastnici, Feditelé, ufednici, zaméstnanci nebo
jakykoli zastupce, smluvni strana nebo jakakoli jina
tfeti strana jednajici jménem PFijemce (souhrnné
dale jako ,Zastupci‘) nebude pfimo ani nepfimo
nabizet, platit, slibovat platbu nebo autorizovat
takovou nabidku, pfislib ¢i platbu, cehokoli
hodnotného jakékoli entité pro ucely ziskani nebo
udrzeni si prace ani jakoukoli jinou nezadouci
vyhodu v souvislosti s touto smlouvou, ani ze
nebude jinak poruSovat Z&dné platné zakony,
pravidla a nafizeni tykajici se nebo souvisejici s
vefejnym nebo komerénim uplatkafstvim €i korupci
(dale jako ,Protikorupcni zakony®), (2) Ze, ucty,
zdznamy a faktury PFijemce souvisejici s touto
smlouvou nebo jakoukoli praci vykonavanou
jménem spole¢nosti Amgen jsou a budou Uplné a
pfesné a (3) ze spoleénost Amgen muze tuto
smlouvu vypovédét v pfipadé, ze (a) PFfijemce nebo
Zastupci Pfijemce nebudou dodrzovat Protikorup¢ni
zakony nebo jejich ustanoveni nebo (b) pokud se
spoleénost Amgen v dobré vife domniva, Ze
Pfijemce nebo jeho Zastupci porusi, chystaji se
porusit nebo zpusobili poruseni Protikorupénich
zakonl. Pokud spoleénost Amgen pozaduje, aby
Pfijemce vyplnil prohlaSeni o shodé, mize tuto
smlouvu ukongit také v pfipadé, Ze PFijemce (1)
nevyplni prohlaseni o shodg, (2) nevyplini je pravdivé
a presné nebo (3) nedodrzi podminky tohoto
prohlaseni.
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5. Data Protection

The administration and management of this
Agreement may include Amgen’s collection and
processing of personal information. Such
information includes non-sensitive information such
as name, contact details and the content of this
Agreement. This information may be transferred to
trusted third parties for processing in countries
located outside of that in which it was collected.
Regardless of the country where this information is
processed, Amgen maintains and requires its third
party processors to maintain  appropriate
administrative, technical and physical safeguards to
protect the information. Transfers of personal
information follow applicable laws and are subject to
safeguards such as Amgen’s Binding Corporate
Rules (BCRs) or Standard Contractual Clauses. For
information on Amgen’s BCRs, visit
http://www.amgen.com/bcr/. For information on
Standard Contractual Clauses, contact Amgen’s

Data Protection Officer at:
privacyoffice@amgen.com. To exercise rights,
including rights to access, correct, or request

deletion of personal information (subject to certain
restrictions imposed by law), contact Amgen’s Data
Protection Officer. To lodge a complaint about the
processing of personal information, contact Amgen’s
Data Protection Officer or the applicable National
Data Protection Authority. Donee shall ensure that
its personnel whose personal information is
processed hereunder receives appropriate notice to
allow for the processing of personal information
consistent with this Section.

6. Entire Agreement; Amendment; Waiver

This Letter Agreement, including any exhibits, is the
entire agreement between Amgen and Recipient
regarding the subject matter hereof. Should any
additional terms and conditions that may be included
or attached to this Letter Agreement, including but
not limited to any of Recipient’s standard contract
terms and conditions, conflict with this Letter
Agreement, the terms of this Letter Agreement shall
prevail. This Letter Agreement supersedes all prior
or contemporaneous discussions, representations,
correspondence, and agreements, oral or written,
between the Parties with respect to the subject
matter hereof. Any amendments or modifications to
this Letter Agreement must be in writing and signed
by both Parties. None of the provisions of this Letter
Agreement shall be considered waived by either
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5. Ochrana udaju

Administrativa a pInéni této smlouvy mulze
zahrnovat shromazdovani a zpracovani osobnich
Udaju spole¢nosti Amgen. Zpracovavané udaje
nejsou citlivymi osobnimi udaji a zahrnuji informace
jako jméno, kontaktni Uudaje a obsah této dohody.
Tyto informace mohou byt pfedany davéryhodnym
tfetim stranam pro zpracovani v zemich, které
nejsou zemémi, ve kterych byly informace
shromazdény. Bez ohledu na zemi, kde jsou tyto
informace  zpracovavany, spoleénost Amgen
zajistuje a vyzaduje, aby jeji externi zpracovatelé
dodrzovali pfisludna administrativni, technicka a
fyzicka opatfeni na ochranu informaci. Prevody
osobnich Udaju jsou provadény v souladu s
pfislusnymi zakony a jsou pfedmétem zaruk, jako
jsou Zavazna podnikova pravidla spole¢nosti Amgen
(Binding Corporate Rules, BCR) nebo standardni
smluvni dolozky. Informace o BCR spolecnosti
Amgen naleznete na adrese
http://www.amgen.com/bcr/. Pro informace o
standardnich smluvnich dolozkach kontaktujte
povefence pro ochranu Udaju spoleénosti Amgen na
adrese: privacyoffice@amgen.com. Chcete-li
uplatnit sva prava, v€etné prava na pfistup, opravu
nebo Zzadosti o vymazani osobnich udajld (s
vyhradou ur€itych zakonnych omezeni), obratte se
na povefence pro ochranu Udajli spoleénosti
Amgen. Chcete-li podat stiznost na zpracovani
osobnich udaju, obratte se na povefence pro
ochranu udaji spole¢nosti Amgen nebo na
pfislusny Ufad pro ochranu udajid. Obdarovany
zajisti, aby jeho pracovnici, jejichZ osobni udaje jsou
zpracovavany dle této smlouvy, obdrzZely pfislusné
oznameni, které umozni zpracovani osobnich udajl
v souladu s timto oddilem.

6. Uplna smlouva; Dodatek: Vyjimky

Tato individualni smlouva v€etné jakychkoliv pfiloh
je uplnou dohodou mezi spole¢nosti Amgen a
pfijemcem o pfedmétu této smlouvy. Pokud nékterée
dodateéné podminky, které mohou byt zahrnuté
nebo pfipojené k této individualni smlouvé véetné
standardnich smluvnich podminek pfijemce jsou v
rozporu s touto individualni smlouvou, podminky této
individualni  smlouvy jsou rozhodujici. Tato
individualni smlouva nahrazuje vSechna pfedchozi
¢i soucasna jednani, prohlaseni, korespondenci a
dohody mezi stranami o pfedmétu této smlouvy, at
jiz astni ¢i pisemné. Jakékoliv dodatky i Upravy této
individualni smlouvy museji mit pisemnou formu a
musi byt podepsany ob&ma stranami. Zadné z
ujednani této individualni smlouvy
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Party except when such waiver is given in writing.
Any amendments of this Agreement made in oral are
invalid and do not confer any rights or obligations to
both parties of this Agreement.

7. Governing Law a governing language

vesion

This Letter Agreement will be governed by the laws
of the Czech Republic and the Parties submit to the
exclusive jurisdiction of the Courts of Prague.

This Agreement has been executed in two
counterparts, each having the validity of the original,
in English-Czech version, of which each contractual
party shall receive one. In the event of any
discrepancies between the language versions, the
Czech version shall prevail.

8. Financial Disclosure Obligations

Amgen is committed to compliance with the EFPIA
and AIFP Codes on Disclosure of Transfers of
Value from Pharmaceutical Companies to
Healthcare Professionals and Healthcare
Organizations. Such codes require that Amgen
publicly discloses information regarding transfers of
value resulting from Amgen’s interactions with
Healthcare Professionals or Healthcare
Organizations.

You therefore acknowledge that, to the extent
required or necessary to comply with applicable laws
and codes of practice on financial disclosure
obligations as mentioned above, Amgen or the
appropriate Amgen Group member shall have the
right to publicly disclose, such as on a local Amgen
or AIFP association website, information regarding
this Agreement and that information may include
without limitation the following: (i) amounts, dates,
and description of payments or other transfers of
value to Recipient; (ii) Recipient’s name and
address and (iii) a description of Supported Activity
to be, or actually, provided hereunder.

Both parties further acknowledge that disclosing
transfers of value as mentioned above does not
represent a breach of a trade secret as

defined in § 504 of Act No. 89/2012 Coll. Civil
Code.

In case the Letter Agreement is subject to the
publication accordingly to the Act no. 340/2015 Caoll.,
on Contract Registry (,Registry Act“) following
provisions shall apply.
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nebude povazovano za zruSené jakoukoliv ze stran,
pokud takové zruSeni nebude uc€inéno pisemnou
formou. Jakékoli dodatky k této smlouvé uzaviené
ustni formou jsou neplatné a nezakladaji Zadna
prava ani povinnosti smluvnich stran této smlouvy.

7. Rozhodné pravo a rozhodna jazykova verze

Tato individudlni smlouva se bude fidit zakony
Ceské republiky a strany se podrobi rozhodnutim
soudll hlavniho mésta Prahy, které maiji vyluénou
pfislusnost.

Tato Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s
platnosti originalu v anglicko-Ceském znéni, pficemz
kazda Smluvni strana obdrzi jeden vytisk. V pfipadé
rozporu jazykovych verzi, ma pfednost Ceska verze.

8. Zverejnovani plateb a jinych plnéni

Spole€¢nost Amgen se zavazala dodrzovat kodexy
EFPIA a AIFP upravuijici zvefejiiovani plateb a jinych
plnéni farmaceutickych spoleénosti zdravotnickym
odbornikim a zdravotnickym zafizenim. Tyto
kodexy vyzaduji, aby spoleCnost Amgen
zvefejnovala informace tykajici se plateb a jinych
plnéni vyplyvajicich ze spoluprace spole¢nosti
Amgen se zdravotnickymi odborniky a
zdravotnickym zafizenimi.

Berete na védomi, ze v mife nezbytné nebo nutné
pro dosazeni souladu s pfisluSnymi zakony a kodexy
ohledné povinnosti zvefejfiovani plateb a jinych
plnéni, jak je popsano vySe, ma spole¢nost Amgen
nebo &len skupiny Amgen pravo zvefejiovat na
internetovych  strdnkdch Amgen nebo AIFP
informace tykajici se této Smlouvy a tyto informace
mohou zahrnovat mimo jiné nasledujici: (i) Castky,
data a popis plateb nebo jinych pInéni, provedenych
PFijemci; (ii) jméno a adresa Pfijemce a (iii) popis
podpofené aktivity dle této Smlouvy

Obé strany dale uznavaji, ze zvefejiiovani plateb a
jinych pInéni, jak je popsano vy3e, nepredstavuje
poruseni obchodniho tajemstvi, jak je definovano v §
504 Zakona €.89/ 2012 Sb. Ob&ansky Zakonik.

V pfipadé, Ze Smlouva podléha zvefejnéni dle
zdkona €. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znéni
pozdéjSich predpisl (,Zakon o registru®), uplatni se
nasledujcici ustanoveni.

Smluvni strany se zavazuji v elektronické podobé
Smlouvy pred jejim zaslanim do registru znecitelnit
a Vv registru zajistit neuvefejnéni nasledujicich
ustanoveni:

Public

Page 6 of 13



The Parties undertake to blank out in the electronic
form of the Letter Agreement before sending it to the
registry and to ensure the non-publication in the
registry, of the following provisions:

- In order to protect the Amgen trade secret:-

- In order to protect the Recipient trade secret:-.

- All the personal data of natural persons.

The Parties explicitly agree that the blanking out of
the data above and sending the Letter Agreement as
the case may be, to the registry shall be done:
Recipient. Irrespective of the arrangements in the
previous sentence, the Recipient is entitled to send
the Letter Agreement as the case may be, to the
registry only after the previous written approval of its
final version by Amgen; otherwise the Recipient shall
pay Amgen a contractual penalty of CZK 50,000.- for
each individual case of breach; the contractual
penalty does not affect in any way the Amgen's right
to compensation of damages. If the effectiveness of
this Letter Agreement, as the case may be, is bound
to the publication in the registry pursuant to the
Registry Act, such effectiveness occurs upon such
publication, irrespective of any other provisions
hereof.

As part of Amgen’s on-going commitment to the
support of medical education and high quality
patient care we appreciate the opportunity to help
you accomplish the Supported Activity. If the terms
of the Letter Agreement are acceptable, please
indicate your acceptance by signing two copies of it
and returning one original to Amgen by post. If we
can be of any assistance to you, please do not
hesitate to contact us at the above address.
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- Z ddvodu ochrany obchodniho tajemstvi Amgen: -
- Z dlivodu ochrany obchodniho tajemstvi PFijemce:

- Veskeré osobni udaje fyzickych osob.

Smluvni strany vyslovné sjednavaji, Zze znecitelnéni
vySe uvedenych Udaju a zaslani Smlouvy do registru
provede Pfijemce. Bez ohledu na ujednani v
predchozi vété je Pfijemce opravnén zaslat Smlouvu
do registru vzdy pouze po pfedchozim pisemném
schvaleni jeji kone¢né podoby Amgen; Pokud je dle
Zakona o registru ucinnost této Smlouvy vazana na
zvefejnéni v registru, pak tato u€innost nastava
takovym zvefejnénim bez ohledu na jakakoliv jina
ustanoveni této Smlouvy.

Vzhledem k trvalé snaze spole¢nosti Amgen
podporovat zdravotnické vzdélavani a vysoce
kvalitni péci o pacienty je spole€nost Amgen vdécna
za prilezitost pomoci Vam uskutecnit podpofenou
aktivitu. Jsou-li pro Vas podminky této individualni
smlouvy pfijatelné, projevte prosim svuj souhlas s
nimi podpisem obou vytiskd této smlouvy a
zaslanim jednoho originalu této smlouvy spole&nosti
Amgen postou. Budete-li se chtit na nas obratit,
budeme Vam radi k dispozici na vySe uvedené
adrese.
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Yours sincerely / S pratelskym pozdravem,

Amgen s.r.o.
Signature / Podpis: Signature / Podpis:
Name / Jméno: MUDTr. Silvia Pfitasilova, Name / Jméno: MUDr. Petr Cypro
Title / Titul: proxy/prokurista spole&nosti Title / Titul: proxy/prokurista spolecnosti
Date / Datum: 18. 8. 2022 Date / Datum: 18. 8. 2022

On behalf of Recipient / Za pfijemce
Acknowledgement and Agreement/ Pfijeti podminek a souhlas:

| have read this Agreement and agree to be bound  Tuto smlouvu jsem precetl a souhlasim s jejimi
by its terms and conditions. podminkami.

Name/ Jméno: prof. MUDr. Marek Svoboda, Ph.D., feditel

Recipient/ Pfijemce

In/ V Brné date/ dne: 2. 9. 2022
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Annex 1
Supported Activity Priloha 1
Podporena aktivita
Bronzovy partner + sympozium
Bronzovy partner + sympozium

e Pronajem vystavni plochy do 12 m2 v pfizemi » Pronajem vystavni plochy do 12 m2 v pfizemi
pavilonu E pavilonu E

» Uvefejnéni firemniho loga na internetovych  Uvefejnéni firemniho loga na internetovych
strankach kongresu strankach kongresu

e Umisténi loga na banneru sponzorti v kazdém e Umisténi loga na banneru sponzort v kazdém
pfednagkovém sale a u vstupu v prostorach prednaskoveém sale a u vstupu v prostorach
registrace registrace

e Umisténi loga na seznamu partnerti v programu a e Umisténi loga na seznamu partnerd v programu a
ve sborniku (umisténi dle kategorie partnerstvi) ve sborniku (umisténi dle kategorie partnerstvi)

e Celkem 6 volnych vstupt (organizatorim bude e Celkem 6 volnych vstupl (organizatordm bude
sdélen pomér poctu Iékart/vystavovatel() sdélen pomér poctu Iékarl/vystavovatel(l)

V pfipadé nepfiznivé epidemiologické situace a V pfipadé nepfiznivé epidemiologicke situace a
nemoznosti realizovat kongres v prezenéni formé: nemoznosti realizovat kongres v prezen¢ni formé:
V ramci online pfenosu: V ramci online prenosu:

e Banner: Aktivni grafika/vizual spoleénosti/produktu e Banner: Aktivni grafika/vizual spoleCnosti/produktu
pod vysilacim oknem po dobu odborného pod vysilacim oknem po dobu odborného
programu jednoho dne s moznosti prolinku na programu jednoho dne s moZnosti prolinku na
detailn&jéi informace (napt. na webu spole&nosti) detailn&jsi informace (napf. na webu spolecnosti)

e Moznost realizovat virtualni stanek (umisténi je » Moznost realizovat virtudini stanek (umisténi je
zdarma, ale nejsou zahrnuty naklady na jeho zdarma, ale nejsou zahrnuty naklady na jeho
vytvoFeni a nahrani, ceny dle ceniku naseho vytvofeni a nahrani, ceny dle ceniku naseho
dodavatele) — jako nahrada za prezenéni G¢ast dodavatele) — jako nahrada za prezencni Ucast

e Cena za statut bronzového partnera 200 000,- e Cena za statut bronzového partnera 200 000,-
Ké + 21 % DPH K¢ + 21 % DPH

e Moznost realizace satelithiho sympozia pouze v e Moznost realizace satelitniho sympozia pouze v
ptipadé, Ze nebude vyuzita kapacita sympozii pfipadé, Ze nebude vyuZzita kapacita sympozii
vy$§imi partnery — zpoplatnéno &astkou 200 000,- vy§Simi partnery — zpoplatnéno ¢astkou 200 000,-
Ké — bez moznosti prioritniho vybéru &asu K¢ — bez mozZnosti prioritniho vybéru casu
Total: 400 000,- CZK + 21% VAT Spolu: 400 000 K¢ + 21% DPH
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Priloha 2

ORGANIZACNIi POKYNY PRO MONTAZ, PRUBEH A DEMONTAZ

VézZeni vystavovatelé,

onkologické dny* a "36. Konference pro nelékarské zdravotnické pracovniky” (dale jen akce) v dobé pfiprav, jejiho konani a pfi
likvidaci expozic (demontazi).

Prosime Vas, abyste se v zajmu plynulého a oboustranné prijemného prabéhu vsech tfi vySe uvedenych etap dikladné
seznamili se Technicko-bezpe&nostnimi pfedpisy (dale jen TBP), které jsou uvedeny na samostatné pfiloze.

[1 Vjezdy do arealu vystavisté — vystavovatelé mohou pouzivat branu €. 4. Branou €. 4 mohou vjizdét pouze osobni vozidla do celkové
hmotnosti do 3,5 t, kde je vyhrazeny vjezdovy pruh pro vozidla s volnym vjezdem. VSechna vozidla musi v areélu vystavisté dodrzovat
dopravni znaceni a opustit areal vystavisté kazdy den nejpozdéji do skonéeni provozni doby. Parkovani vozidel v arealu vystavisté béhem
noci je nepfipustné. Vjezd vozidel do pavilont je zakazan. Vjezd uzitkovych a nakladnich vozidel do arealu vystavisté neni po dobu konani
akce povolen. Na pozadani strazni sluzby je fidi€ povinen z divodu ochrany majetku a. s. Veletrhy Brno i ostatnich vystavovatelt
nechat zkontrolovat obsah zavazadlového prostoru vozu. Totéz plati i pro vynaseni exponatti a materiald vstupnimi branami.

[1 Ve vystavnich ¢astech a ve foyer salu E1 neni dovoleno fezat koberce, které budou pod expozicemi, ¢i pod vystavovateli na stavajicim
koberci, ktery je v téchto prostorech celoplodné polozen. V pfipadé zjisténi poSkozeni tohoto koberce bude uctovano jeho poskozeni, které
bude zavislé od jeho rozsahu. Po zkuSenostech z pfedchazejicich akci je nutné pro navoz materialt do vystavniho prostoru pouzit pouze
mechanizaci, ktera je opatfena nafukovacimi koly. V Zadném sale neni dovoleno zadnym zplGsobem provadét vyrobu/fezat, brousit, tmelit,
vrtat, a tak pod./. Pokud bude zjiSténo, ze se tak €ini, bude nauétovan pausalni poplatek v min. éastce K¢ 20.000,- bez DPH + Castka za
naro¢né;jsi uklid, ktera bude sdélena az po akci dle sdéleni od odborného utvaru. V pfipadé pfipravy jakékoliv konstrukce v prostoru salu/d, je
zcela nezbytné, aby pod touto konstrukci byl polozen podkladovy material, ktery zabrani poskozeni, zabarveni €i ponieni koberce.

[ Unikové vychody, cesty, poZarni hydranty, hasici pfistroje a zafizeni PO musi ztistat volné a pfistupné. Montovanym a demontovanym
materidlem, obaly a exponaty nesmi byt z bezpe€nostnich dlivodi zastavovany komunikace mezi expozicemi. Ve vystavni hale je povoleno
provadét pouze montazni prace. Vyrabét prvky k montazi, provadét ploSné natéry, prasit nebo jinak obtéZovat ostatni vystavovatele je ve
vystavnich halach zakazéano a bude sank&né postihovano.

[ Akustické reklamni prostiedky a hudebni reprodukce jsou dovoleny, pokud neobtézuji sousedy a jejich hlasitost nepfesahuje na hranici
stéanku 70 dB. Veletrhy mohou pfi nedodrZeni této podminky nafidit zruSeni. K hudebni produkci na expozici ma vystavovatel povinnost
vyzadat si kromé souhlasu a. s. Veletrhy Brno i souhlas Ochranného svazu autorského ve vztahu k Autorskému zakonu 237/95 Sb.

[ Umist'ovani vlastni reklamy v arealu vystavisté mimo objednanou plochu neni dovoleno. Hromadné rozdavani reklamnich tiskovin
nebo jejich shazovani nad vystavi§tém z objednanych letadel ¢i balond neni bez pfedchoziho souhlasu veletrzni spravy dovoleno. Své
vyrobky a sluzby jste opravnéni propagovat pouze ve vlastni expozici. ZvySené naklady na zajisténi uklidu ploch budou pfislusnému
vystavovateli vyuctovany.

[} Doporucujeme Vam denné odevzdavat na prislusné vratnici pavilonu kliée od svych uzamé&enych prostor. Pokud tak neucinite a v
uzamceném prostoru bude podezfeni vzniku poZaru nebo havérie na instalovaném zafizeni, uhradite také Skody vzniklé nasilnym vniknutim
do tohoto prostoru.

[1 Doporuéujeme Vam pojisténi exponatd (véetné obald) pro pfipad jejich poskozeni nebo ztraty pfipadné individualni ostrahu expozice (viz
¢ast DalSi dulezité informace). Veletrzni sprava za tyto $kody neodpovida.

Pfejeme Vam pfijemny pobyt a Uspé&sna obchodni jedani.

Prof. MUDr. Marek Svoboda, CSc.

Masarykuv onkologicky ustav
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Priloha 3

MONTAZ AKCE

1. PROVOZNi DOBA

10. 10. 2022, ¢as: ...8:00 — 23:00 hod

11. 10. 2022, ¢as: ...8:00 — 24:00 hod

Montazni prace je nutno skoncit nejpozdéji ve 24:00 h. z dlvodl Fadného uklidu. Elektricky proud véetné osvétleni haly bude
nadale v provozu! Komunikace mezi expozicemi musi zlstat po celou dobu montaze prichozi.

Objednané a zaplacené technické sluzby jsou poskytovany po celou provozni dobu montaze maximalné vSak do 24:00 h.
Pred€asnou montaz je nutno objednat nejméné 1 tyden pred stanovenym terminem zacatku montaze akce u pofadatele akce
za poplatek 60.000,- K& bez DPH.

Za prekroceni doby montaze bude uc¢tovana kazda zapocata hodina sazbou 7.000,- Ké bez DPH.

2. VSTUP A VJEZD DO AREALU

Kromé dodrzovani vSeobecnych pravidel (zasad), uvedenych v ivodu téchto pokynd, je po dobu montaze nutno predkladat na
brané prikaz pro montaz a demontaz.

Tuto tiskovinu obdrzite pfedem od poradatele akce. Prikaz pro montaz a demontaz opravriuje také pro vstup do arealu
Veletrhy Brno, a.s. Pro vstup do arealu Veletrhy Brno, a.s. je ur€ena vstupni brana pavilonu E.

Vystavovatelé nebo jimi povéfené firmy jsou povinni zaparkovat svoje vozidlo u pavilonu E. Po vylozeni nakladu opusti vozidlo
prostor a. s. Veletrhy Brno.

Pro vjezd je urCena brana €. 4.

3. VYSTAVBA EXPOZIC

Veletrhy Brno, a.s., Realizace expozic a servis, které Vam v ramci svych sluzeb nabizi kompletni vystavarsky servis, {j.:
[J tvarci pripravu pfi projekéné-vytvarném prostorovém feseni expozice v¢. grafickych navrht a el. projekta

[1 komplexni zajisténi realizace projektu

[ expozice ze skladeb. Systémi OCTANORM, COMBI, (SYMA), MERO, MONTI i expozice atypické

kontakt:

http://www.bvv.cz/expozice

e-mail XXX

Pokud neprovadi vystavbu expozice a.s. Veletrhy Brno je nutno:

—do 16. 9. 2022 predlozit ve dvojim vyhotoveni technicky projekt expozice-stanku ke schvaleni na a.s. Veletrhy Brno, odbor
projekce a kontroly v pripadé, Ze je expozice v nejvy$s$im bodé vy$si nez 3m a jsou pouzity textily ¢i rakos. U téchto
materiald musi byt doloZen atest nehoflavosti ¢i potvrzeni o vnitfnim (interiérovém) pouziti. V pfipadé, Ze nebude atest &i
potvrzeni doloZzeno, vyhrazuje si spole¢nost Veletrhy Brno,a.s. pravo na zajisténi jejich impregnace na naklady vystavovatele.

Kontakt: XXX, tel. XXX, e-mail: XXX@bvv.cz

— prevzit vystavni plochu od pofadatele (viz SERVIS PRO VYSTAVOVATELE) a po skonéeni demontaze ji pfedat zpét v
plvodnim stavu.

— dodrzet vSechna ustanoveni TBP

V pripadé poruseni TBP v€. pozarnich predpisti nebudou zprovoznény privody vody a elektro na stanku, event.
vybudovanim zastény bude zamezen vchod do expozice.

PFi kolaudaci expozic jsou vystavovatelé povinni umoznit ¢lendm kolaudacéni komise prohlidku expozice. Zjisténé zavady jsou
vystavovatelé povinni ihned odstranit. V opacném pfipadé se vystavuji sankénimu postihu.

PRUBEH AKCE

1. PROVOZNi DOBA

Akce bude zahajena dne 16.05.2018 ve 14:00 h.

Provozni doba:

12.10. 2022, ¢as: ...7:00 — 19:00 hod

13.10. 2022, ¢as: ...7:00 — 18:30 hod.

14. 10. 2022, ¢as: ...7:00 - 16:30 hod.

VSTUP DO AREALU

Pro v8echny dny akce bude vstup do arealu vystavisté vstupni branou pavilonu E. PFi prvnim vstupu do arealu je
vystavovatel nebo Gc¢astnik povinen se v registraci, ve foyer pfizemi haly E zaregistrovat a poté nosit viditelné
registracni jmenovku. Jmenovka také slouzi jako vstup do arealu po zbyvajici dny akce.

Pro vstup do jednotlivych prostor bude jmenovky barevné odliSeny, vstup do jednotlivych prostor bude kontrolovan.
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2. VJEZD DO AREALU

Bude umoznén na zakladé volného vjezdu. Tento vjezd je potfeba objednat u pofadatele a bude zpoplatnén.

3. PARKOVANI

V8em ucastnikiim a vystavovatelim doporucujeme parkovani v objektu EXPOPARKING, ktery je u vstupu do arealu
vystavisté pred pavilonu E. Provoz objektu je nepfetrzity. Provozovatel parkovisté nezodpovida za zni€eni, poSkozeni nebo
odcizeni odstaveného vozidla ani za véci v ném ulozené. V pfipadé zjisténi vzniku Skody je nutno neprodlené vyrozumét Polici
CR natel.: 974 626 480.

DEMONTAZ AKCE

1. PROVOZNIi DOBA

Demontaz je mozno zadit nejdfive dne 14.10.2022 od 16:30 h. do 21:00 h., kdy musi byt bezpodmine&né demontaz skonéena
a plocha pfedana. V pfipadé nedodrzeni Casového terminu se vystavovatel vystavuje sankci v cené K& 10.000,- za kazdou
hodinu, a to i zapoc€atou. i

2. VSTUP A VJEZD DO AREALU

Vstup na demontaz je mozny na zakladé predlozeni prikazu pro montaz a demontaz od 16:30 hod. Vjezd do arealu je
povolen az od 16:00 h. Pro vjezd do arealu vystavi$té slouzi prikaz pro montaz a demontaz nebo platny placeny vjezd na
akci.

Vjezd branou €. 4.

Posledni vjiezd do arealu 14.10.2022 v 19:30 h. s poslednim vyjezdem z arealu ve 21:00 h.

3. DEMONTAZ A LIKVIDACE EXPOZIC

Veskeré technické pfivody budou ze strany a. s. Veletrhy Brno budou odpojeny v 16:00 h. ProdlouZeni doby pfivodu el.
proudu je nutno objednat u organizatora akce.

Komunikace mezi expozicemi musi zlstat po celou dobu demontaze prajezdné.

Naklady, které vzniknou Veletrhy Brno, a.s. v souvislosti se skladovanim a manipulaci s neodvezenymi exponaty, budou
vystavovateli vyfakturovany. Také vypujené a nevracené predméty (telefony, vybaveni kuchyriky ap.) budou ve vysi jejich
hodnoty fakturovany vystavovateli. Ponechani jakéhokoliv materialu na vystavnich plochach ma povahu odpadu a ten bude po
terminu skonéeni demontaze fyzicky zlikvidovan.

SERVIS PRO VYSTAVOVATELE

1. PORADATEL AKCE

MasarykUv onkologicky Ustav

tel.: 543 134 102

e-mail: XXX@mou.cz

Registrace pro ucastniky kongresu je ve dnech 12.- 14. 10. 2022ve foyer haly E — pfizemi.
Provoz registrace:

12.10. 2022, ¢as: ...7:00 — 19:00 hod

13. 10. 2022, ¢as: ...7:00 — 18:30 hod.

14.10. 2022, ¢as: ...7:00 - 16:30 hod.

TISNOVA VOLANI
v dobé konani akce

1. PORUCHY — HAVARIE
V pfipadé poruchy nebo havarie volejte pracovnika Veletrhd Brno.

Rekapitulace 11.10.2022 12.10.2022 13.10.2022 14.10.2022 14.10.2022

ddlezitych

informaci:

10.10.2022

Montaz Prabéh konference Demontaz

Provozni doba 08:00-23:00 08:00-24:00 07:00-19:00 07:00-18:30 07:00-16:15 16:30-21:00

pro Cas 21:00 je

vystavovatele nutné
dodrzet

Provozni doba - 07:00-19:00 07:00-18:30 07:00-16:15 -

pro ucastniky

sjezdu
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Amgen s.r.o.
Am" Klimentska 46

110 02 Praha 1

Tel.: +420 221 773 500

Fax.: +420 221 773 501

Vjezd do arealu vystavisté prikaz pro montaz a demontaz vjezd na zakladé volného prukaz pro montaz a
pouze brana ¢. 4 vjezdu demontaz
pouze brana €. 4 pouze brana ¢. 4
Vstup do arealu vystavisté priikaz pro montaz a demontaz registracni jmenovka prukaz pro montaz a
demontaz

KontaktXXX, teIXXX, e-mail: XXX@bvv.cz nebo hlavni vratnice tel. 541153383.
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